
ред. Бр. име и презиме клас училиште општина ментор вкупно награда ММО
1 Илир Лимани I ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Бутел Бутел Мехмет Озум 100 I MMO
2 Алек Јармов I СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_Скопје Елена Стојанова 98 I MMO
3 Мартина Танева I ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Бутел Бутел Мехмет Озум 70 II MMO
4 Венеса Бакреска I ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Струга Ата Ајваџи 68 II MMO
5 Теодора Стојческа I СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_Скопје Гоце Ангеловски 65 II MMO
6 Егзон Ајдини 1 Сами Фрашери Куманово Скендер Авдиу 63 II MMO
7 Ана Даневска I ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Бутел Мехмет Озум 63 II MMO
8 Анастасија Тортевска I ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Зухал Озум 58 III MMO
9 Ангела Трпческа I ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Струга Ата Ајваџи 58 III MMO
10 Ангела Бушеска I ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Струга Ата Ајваџи 57 III MMO
11 Даниела Ѓорѓиева I ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Саше Ѓорѓиески 57 III MMO
12 Михаела Хаџиска I ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Зухал Озум 57 III MMO
13 Ринор Ајдини 1 Сами Фрашери Куманово Скендер Авдиу 55 III MMO
14 Миле Малиминов I СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_Скопје Гоце Ангеловски 55 III MMO
15 Валерија Илиевска I ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Бутел Бутел Мехмет Озум 55 III MMO
16 Анета Ташева I ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Саше Ѓорѓиески 52 III MMO
17 Милан Тодоровиќ 1 Гоце Делчев Куманово Филип Младеновски 52 III MMO
18 Никола Симјановски I ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Струга Ата Ајваџи 50 III MMO
19 Јана Ѓорѓиевска I ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Ата Ајваџи 50 III MMO
20 Емилија Џајковска I СОУМирче Ацев Прилеп Афродита Стефаноска 50 III MMO
21 Јана Видановска I СОУ Јосиб Броз Тито Битола Наташа Димитровска 49 III MMO
22 Деница Темелкоска I Б СОУ Ѓорче Петров Прилеп Валентина Темелкоска 45 III MMO
23 Љубомир Колев I ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Зухал Озум 45 III MMO
24 Благоја Младенов I ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Зухал Озум 44 III MMO
25 Катерина Паскова I СОУ Јосиб Броз Тито Битола Гергана Гелевска 40 P MMO
26 Елена Карамачоска I Д-р Ибрахим Темо Струга Милица Бебекоска 40 P MMO
27 Селвер Исени I СМУГС"Др. Панче Караѓозов"Центар_Скопје Захир СЕлими 32 P MMO
28 Fjolla Zendeli I SHMK"Gostivar" Gostivar Abdylshuqur Abedini 29 P
29 Томи Цаневски 1 Наце Буѓони Куманово Весна Ристевска 25 P
30 Филип Додевски 1 Ѓорче Петров Крива Паланка Сашка Младеновска 25 P
31 Божидар Ѓорѓиевски I Б СОТУ Ѓорѓи Наумов Битола Лидија Стефановска 25 P
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32 Филип Пушкинов I СОУ„Св.Кирил и Методиј“ Неготино Билјана Ташкова 25 P
33 Анастасија Апостоловс I СЕТУГС "Васил Антевски Дрекисела вода Борче Јошевски 25 P
34 Катерина Стоилова I СОУ “Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 24
35 Мартин Торнески I Б СОТУ Ѓорѓи Наумов Битола Лидија Стефановска 10
36 Ангел Насев I Б СОТУ Ѓорѓи Наумов Битола Лидија Стефановска 10
37 Марија Никола  I СОУ Цар Самоил Ресен Благочје Кочоски 2


